

Kilpailukutsu

RepoRoga23, Repovedellä 7.10.2023

Kouvolan Suunnistajat ry järjestää kaikille avoimen **Rogaining- suunnistuksen la 7.10.2023 Repoveden kansallispuiston maastossa.**

Rogaining sopii suunnistajien lisäksi myös kuntoilijoille, retkeilijöille ja ulkoilijoille. Rogainingissa on tarkoituksena kerätä kilpailuajan puitteissa mahdollisimman paljon pisteitä käymällä eriarvoisilla rasteilla oman taito-/kuntotason mukaan. Rogainingissa korostuu hyvä reittisuunnittelu. Kilpailussa joukkueen koko on 2-5 henkilöä (yksinkin voi kilpailla). Joukkueen on liikuttava koko ajan yhdessä.

Sarjat

- **2h naiset, miehet, sekasarja**
- **4h naiset, miehet, sekasarja**
- Kaikki sarjat ”tossusarjoja”

Tapahtumakeskus ja opastus

Tapahtuman keskuksena toimii Valkjärven leirialue, Repoveden kansallispuiston pohjoislaidalla. Autojen parkkeeraus Saarijärven portilla, osoitteena Kuismantie 991, Kouvola. Portilta on 1,8 km siirtyä leirialueelle jalan, myös pyörällä on hyvä kulkea hiekkatietä pitkin. Varaathan riittävästi aikaa saapumiseen! Valkjärven leirialue; <https://www.luontoon.fi/repovesi/palvelut/valkjarvenleirialue>. Leirialueella on mahdollisuus myös majoittua maasto-olosuhteissa sekä kilpailua edeltävänä että seuraavana yönä.

Aikataulu

Klo 9.45	Kilpailun info
Klo 10.00	Karttojen jako ja reittisuunnittelu alkaa
Klo 11.00	Yhteislähtö
Klo 13.00	2h-sarjan kilpailijat maalissa
Klo 15.00	4h-sarjan kilpailijat maalissa
Klo 15.30	Maali sulkeutuu

Ilmoittautuminen ja osallistumismaksu

Ilmoittautuminen viimeistään tiistai 3.10.2023 klo 18 mennessä.

Osallistumismaksu on 40 €/henkilö. Osallistumismaksuun sisältyy keittolounas ja osallistujien kansallispuiston käyttömaksu Metsähallitukselle.

Ilmoittautuminen ja osallistumismaksu ensisijaisesti Kouvolan Suunnistajien nettikaupan kautta:

<https://kouvolan suunnistajat.mycashflow.fi/>

Muista kertoa ilmoittautumisen yhteydessä joukkueen nimi, joukkueen jäsenten nimet, joukkueen emit-numero sekä sarja. Kerro myös ilmoittautumisen yhteydessä, jos joukkue tarvitsee vuokraemitin.

Voit ilmoittautua myös sähköpostitse osoitteeseen jarkko.tynys@ssab.com tai viestillä puhnroon **0400763503** ja maksaa osallistumismaksun Kouvolan Suunnistajien tilille **FI23 5750 0120 0514 88**. Käytä maksaessasi viitenumeroa **30180**.

Maasto

Jylhää kansallispuiston maisemaa, jossa on myös suhteellisen suuret korkeuserot.

Kartta

Suunnistuskartta, mittakaavassa 1:15 000. Käyräväli 5 m. Koko A3. Jokainen joukkueen jäsen saa kartan ja karttamuovin.

Rastit ja leimaus

Rasteilla on rastiliput, Emit-leimaus.

Leimausta varten joukkue tarvitsee emit-kortin. Vuokraemittejä on tarjolla järjestävän seuran puolesta hintaan 5€/joukkue. Kerro ilmoittautumisen yhteydessä, jos on tarvetta vuokraemitille.

Emit-kortit nollataan ennen lähtöä. Nolla-leimasimia on kilpailukeskuksessa mallirastilla.

Pistelasku

Rasteilta saa pisteitä rastikoodin ensimmäisen numeron mukaisen määrän. Esimerkiksi rasti 35 antaa 3 pistettä ja rasti 91 antaa 9 pistettä. Sarjan maksimiajan ylityksestä tulee miinuspisteitä 2 pistettä / alkanut minuutti. Yli 30 minuutin ylitys nolaa pistesaldon kokonaan.

Huolto

Kilpailualueella on järjestäjän puolesta yksi juomapiste, jossa on tarjolla vettä.

Juomapiste sijaitsee kilpailualueen keskeisellä kohdalla.

Jalkineet

Piikkareiden ja nastareiden käyttö on kielletty.

Pakolliset varusteet

Joukkueella on oltava mukana yksi suojattu matkapuhelin, jossa on kilpailunjohtajan puhelinnumero.

Palkinnot

Kaikissa sarjoissa palkitaan parhaat.

Tulokset

Julkaistaan KS:n nettisivuilla kisan jälkeen.

Vakuutus

Osallistujat vastaavat omasta vakuutusturvastaan

Majoitus

Katso majoitusvinkit Majoitus-palkista.

TERVETULOA NAUTTIMAAN SUUNNISTUKSESTA!

KOUVOLAN SUUNNISTAJAT RY

Lisätietoja: Esko Turkka, 040 726 9595 esko.turkka@gmail.com

Jarkko Tynys, 040 076 3503 jarkko.tynys@ssab.com